
第 27 回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内 

 

埼玉 CT Technology Seminar  

（http://sctt.sakura.ne.jp/） 

 代表世話人 富田 博信  

当番世話人 塩野谷 純 

  

深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

この度、第 27回小研究会を下記の通り開催する運びとなりました。  

今回は、当施設の循環器科 CTの運営から技師による一次読影、その後の緊急カテーテル検査について 

実際の症例を主軸にご紹介させて頂きたいと考えております。 

小研究会ならではのあまり聞けない内容や活発な意見交換が出来ますことを期待しております。  

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。  

 

 平成 26 年 11月吉日  

 

記  

 

日時：平成 26 年 12月 5 日（金）18 時 50 分より 20 時 00 分  

場所：エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス  

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11 東通ビル 5 階  

参加費：500 円      ※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません。  

 

プログラム（敬称略） 

司会進行：埼玉石心会病院  塩野谷 純 

 

Ⅰ）18:50 ～ 19:00 

「非イオン性造影剤 イオメロン」                                       エーザイ株式会社  

 

Ⅱ）19:00 ～ 20:00                    座長 埼玉石心会病院 伊藤 寿哉 

「心臓カテーテル治療に向けた CT検査のアプローチ～LIVE症例を基に～…秘蔵 LIVE映像あります」         

 

① すぐに役立つ CT Heart Imagingの工夫！ ～狭山と CTOと私～              

埼玉石心会病院 千葉 雅恭 

 

② 明日からの心臓 CT画像作成は怖くない！ How to PCI in埼玉石心会 

～ただ、ぐるっと回すだけではダメなんです～ 

埼玉石心会病院 清水 大輔 

 

共催：埼玉 CT Technology Seminar  

エーザイ株式会社 

http://sctt.sakura.ne.jp/

